
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

02.12.2021 № 1109 

 

О внесении изменений в 

постановление мэрии города 

Ярославля от 25.11.2020 № 1126 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Ярославской области от 21.02.2020 № 147-п «Об утверждении государственной программы 

Ярославской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 

Ярославской области» на 2020 – 2025 годы и признании утратившими силу и частично 

утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», Уставом города 

Ярославля, решением муниципалитета города Ярославля от 16.09.2020 № 401 «О мерах 

социальной поддержки гражданам, оказавшимся в чрезвычайной ситуации, вызванной 

взрывом бытового газа в жилом доме № 5, корпус 2 по улице Батова в Дзержинском 

районе города Ярославля» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 4 к постановлению мэрии города Ярославля от 25.11.2020 

№ 1126 «О реализации отдельных положений решения муниципалитета города Ярославля 

от 16.09.2020 № 401» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 21.05.2021 

№ 464, от 22.07.2021 № 680, от 16.09.2021 № 867, от 14.10.2021 № 958) следующие 

изменения: 

- в абзаце третьем пункта 6 слова «10 ноября» заменить словами «31 декабря»; 

- в абзаце втором пункта 9 слова «25 октября» заменить словами «15 декабря»; 

в пункте 17: 

в абзаце втором слова «10 ноября» заменить словами «30 декабря»; 

в абзаце двенадцатом слова «10 ноября» заменить словами «30 декабря». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по социальной политике. 

3. Постановление вступает в силу с 07.12.2021. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

consultantplus://offline/ref=18064B885BCEB8FB7BD3635D45307D054985D8101B8053BE2F6A694818BD3498A8A1B260264D33556EB028CEC8D94DG
consultantplus://offline/ref=18064B885BCEB8FB7BD37D50535C23004C88811E1A895FE0763B6F1F47ED32CDFAE1EC39650C20546BAE2ACFC897CFDC9C007F880502C5276D21A7E2D545G
consultantplus://offline/ref=18064B885BCEB8FB7BD37D594A5B23004C88811E188F50E0723532154FB43ECFFDEEB33C621D20556EB02ACBD49E9B8FDD49G

